Apartament

GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 1, 7 DHE 9 KAT ME 2 KATE NENTOKE 3 2
=2
PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 32
KATI 2 BANIM SEKSIONI C
SIPERFAGA NETO 850 m?
SIPERFAA £ PERBASHKET 4T
SIPERFAGJA TOTALE 8957 m?
AP 37
- h AN
= - — TIPOLOBJIA £ APARTAMENTIT 241
| L | el S a9
45 w1 s B 396 1
Il = [ TE = =
_I o2 LI 5e r@&ﬁﬁl IV ErE B
E— _ P
/ - 2 szi“_aL st} {.1 TR
<“- ) AP_2+1=851M :._1\\ g — E:J ><>< ><
N R e |
— = 0 ) T |
B _ _ i |
S /) ) = K & N
I C; N LR | . -
il M X 508 T R S
0+ | - :
| ——— | 2@# llﬂ T 11 I“II [ I
 —  — ‘ ;FﬂHITI | ‘|‘|T|H T ai H } 1 [

Lid
3
=
Lid
(]
A
Lid
(m
—
kb
—
<T
=
<T
(m
-

KONTAKT: +355 68 215 3520 ARB&TRANS-2010 SHPK




